东莞市市场监督管理局文件

东市监知保〔2025〕6 号

关于公布 2024 年地理标志保护产品宣传
推广项目验收结果的通知

东莞市腊味行业协会：

按照《广东省市场监督管理局关于做好 2024 年市场监管系

统转移市县专项资金管理工作的通知》（粤市监财〔2024〕26

号）要求，我局组织开展 2024 年地理标志保护产品宣传推广项

目的结题验收工作。经评审，现将 2024 年地理标志保护产品宣

传推广项目验收结果予以公布。

特此通知。

附件：2024 年地理标志保护产品宣传推广项目验收结果

东莞市市场监督管理局

2025 年 5 月 15 日

— 2 —

附件

2024 年地理标志保护产品宣传推广项目
验收结果

序号 项目名称 项目承接单位 验收结果

1
地理标志保护产品宣传

推广项目
东莞市腊味行业协会 通过

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2025 年 5 月 15 日印发